



Na 100 g
výrobku bylo
použito 120 g
masa.

-34%
18⁹⁰
cena za 100 g

PÍSECKÁ VYSOČINA
1 kg = 189,00



18⁹⁰

BIRELL
0,5 l | nealkoholické ochucené
pivo – vybrané druhy
1 l = 37,80



-26%
79⁹⁰
109,00

**VODŇANSKÉ KUŘE BEZ
DROBŮ A 4 KUŘECÍ STEHNA**
1 kg | 1 kg = 79,90



29⁹⁰

**COOP PREMIUM
OLEJ ŘEPKOVÝ**
1 l | 1 l = 29,90
Cena platí pro max. 15 ks
na nákup/den.



-35%
44⁹⁰
59,90

MADETA JIHOČESKÉ AB
250 g | 78 % tuku
1 kg = 179,60



89⁹⁰

MÍŠA
6x 45–55 ml | vybrané druhy
1 ks = od 14,98



18⁹⁰

BRAMBORY KONZUMNÍ RANÉ
1 kg



29⁹⁰
34⁹⁰

MORAVSKÉ BRAMBŮRKY
175 g | vybrané druhy
1 kg = od 170,85



14⁹⁰

ORION MARGOT
70–80 g | vybrané druhy
1 kg = od 186,25



36⁹⁰
39⁹⁰

COCA-COLA
2 l | syčená limonáda –
vybrané druhy
1 l = od 18,45



64⁹⁰
69⁹⁰

**HELLMANN'S MAJONÉZA,
TATARSKÁ OMÁČKA**
625 ml | vybrané druhy
1 l = od 103,84



22⁹⁰
27,90

**MADETA
JIHOČESKÁ NIVA**
45 % tuku | 1 kg = 229,00



29⁹⁰

DLE GUSTA BZENECKÉ OKURKY
660 g/330 g | 5–7 cm
1 kg = 90,61



U nás se za krájení
melounů neplatí!

14⁹⁰

MELOUN VODNÍ
1 kg

**SUPER
VÍKEND**

PÁTEK–PONDĚLÍ



-41%
74⁹⁰
129,00

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZEK
600 g | 1 kg = 124,83



18⁹⁰
22⁹⁰

**BUDWEISER
BUDVAR ORIGINAL**
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 37,80; Záloha na lahev 3 Kč. Cena platí pro
plech: max. 72 ks, sklo: max. 60 ks na nákup/den.



16⁹⁰

109⁹⁰

VEPŘOVÁ PLEC

1 kg | bez kostí

PULTOVÝ PRODEJ

Terno Hradec Králové – 119,90.
Výhradně čerstvé maso
z českých chovů.



169⁹⁰

HOVĚZÍ PŘEDNÍ

1 kg | s kostí

PULTOVÝ PRODEJ



119⁹⁰

UZENÝ BOK

1 kg | s kostí

PULTOVÝ PRODEJ



21⁹⁰

cena za 100 g

KRÁLOVSKÁ ŠUNKA VÝBĚROVÁ

1 kg = 219,00

Krásno



22⁹⁰

cena za 100 g

ŠUNKA NEJVYŠŠÍ KVALITY

1 kg = 229,00

MÚÚÚ

149⁰⁰

VEPŘOVÁ KÝTA

1 kg | bez kostí

Vakuově baleno

MÚÚÚ



17⁹⁰

cena za 100 g

VÍDEŇSKÉ PÁRKY EXTRA

1 kg = 179,00

MÚÚÚ



12⁹⁰

cena za 100 g

JUNIOR

1 kg = 129,00

Krásno



15⁹⁰

cena za 100 g

ČESKÝ SALÁM

1 kg = 159,00

MÚÚÚ



22⁹⁰

cena za 100 g

ČERTÍCI

1 kg = 229,00

MÚÚÚ



28⁹⁰

cena za 100 g

BOCHÁNEK MADRID

1 kg = 289,00

MÚÚÚ



17⁹⁰

cena za 100 g

FARMÁŘSKÝ TOČENÝ SALÁM

1 kg = 179,00

MÚÚÚ



22⁹⁰

cena za 100 g

MORAVSKÉ KLOBÁSKY

1 kg = 229,00

MÚÚÚ



22⁹⁰

cena za 100 g

KRAHULECKÁ KLOBÁSA

1 kg = 229,00

MÚÚÚ



24⁹⁰

cena za 100 g

PRAŽSKÁ ŠUNKA NEJVYŠŠÍ JAKOSTI

100 g | 1 kg = 249,00

MÚÚÚ



79⁹⁰

VINNÁ KLOBÁSA NA GRIL

500 g | 1 kg = 159,80

MÚÚÚ



79⁹⁰

KRAHULÍK HERKULES SALÁM

350 g | 1 kg = 228,29

MÚÚÚ



219⁰⁰

MARINOVANÉ PLÁTKY BOKU

1 kg | 1 kg = 219,00

MÚÚÚ



27⁹⁰

SMAŽENÉ KUŘECÍ NUGETY

220 g | 1 kg = 126,82

MÚÚÚ



ČERSTVÉ *přímo na Váš stůl*

Ilustrační foto



49⁹⁰

MALINY
125 g | vanička
1 kg = 399,20



59⁹⁰

MERUŇKY
1 kg



29⁹⁰

BORŮVKY
125 g | vanička
1 kg = 239,20



9⁹⁰

OKURKA SALÁTOVÁ
1 ks



39⁹⁰

PAPRIKA SVĚTLÁ
1 kg



39⁹⁰

RAJČATA KOKTEJLOVÁ
1 kg | větvíčka



29⁹⁰

PAPRIKA PÁLIVÁ
350 g | 1 kg = 85,43



18⁹⁰

BRAMBORY KONZUMNÍ RANÉ
1 kg



36⁹⁰

KVĚTÁK
1 ks



19⁹⁰

LEDOVÝ SALÁT
1 ks



19⁹⁰

MRKEV
1 ks | svazek



19⁹⁰

CIBULE KUCHYŇSKÁ
1 kg





**SUPER
CENA**

NOVINKA

-25%

29⁹⁰ ~~39,90~~

**HOLLANDIA
ČERSTVÝ SÝR S JOGURTEM**

125 g | vybrané druhy
1 kg = 239,20



27⁹⁰

**OLMA
ZLATÁ HANÁ**

250 g | 1 kg = 111,60



**SUPER
CENA**

MADETA

-24%

24⁹⁰ ~~32,90~~

**MADETA
JIHOČESKÝ EIDAM SÝR**

100 g | plátky – vybrané druhy
1 kg = 249,00



**SUPER
CENA**



9⁹⁰ ~~11,90~~

cena za 100 g
BRAMBOROVÝ SALÁT
vybrané druhy
1 kg = 99,00



**80%
MASA**

15⁹⁰ ~~18,90~~

cena za 100 g
ORIGINÁL ČESKÉ PÁRKY
1 kg = 159,00



34⁹⁰ ~~39,90~~

**OBLOŽENÉ VEJCE/
OBLOŽENÉ VEJCE ŠUNKOVÉ**
180 g | 1 kg = 193,89



19⁹⁰ ~~22,90~~

cena za 100 g
VARMUŽA ZÁVITKY V ROSOLU
vařené
1 kg = 199,00



27⁹⁰ ~~31,90~~

**KRAJANKA
TRADIČNÍ POMAZÁNKOVÉ**
150 g | vybrané druhy
1 kg = 186,00



29⁹⁰

PERLA
450 g | máslová příchut'
1 kg = 66,44

**SUPER
CENA**



34⁹⁰ ~~48,90~~

APETITO OMÁČKA
150 g | vybrané druhy
1 kg = 232,67



23⁹⁰ ~~27,90~~

LUNTER
100 g | pomazánka – vybrané druhy
1 kg = 239,00



54⁹⁰ ~~69,90~~

**SPAK MAJONÉZA,
TATARSKÁ OMÁČKA**
500 ml | vybrané druhy
1 l = 109,80



cena od
24⁹⁰

MADETA COTTAGE
150 g | bez příchutě – 24,90
150 g | high protein – 29,90
1 kg = od 166,00



31⁹⁰ ~~42,90~~

ZÁLESÁK
125 g | vybrané druhy
1 kg = 255,20



24⁹⁰ ~~29,90~~

LUČINA
100 g | čerstvý sýr
1 kg = 249,00



29⁹⁰ ~~34,90~~

cena za 100 g
BORYNA SÝR
1 kg = 299,00



27⁹⁰ ~~33,90~~

cena za 100 g
CHEDDAR
50 % tuku
1 kg = 279,00



21⁹⁰ ~~26,90~~

cena za 100 g
MADETA JIHOČESKÝ EIDAM SÝR
45 % tuku
1 kg = 219,00



25⁹⁰ ~~37,90~~

cena za 100 g
FARMÁŘSKÝ SÝR
30 % tuku
1 kg = 259,00



-37 %
S KARTOU

11⁹⁰

14⁹⁰



CHOCEŇSKÝ SMETANOVÝ JOGURT

150 g | vybrané druhy
1 kg = od 79,30

**KUP 3KS MONTE DEZERTŮ
A ZÍSKÁŠ BEACHBALL
JAKO DÁREK!***

-28 %

19⁹⁰

ZOTT MONTE
150 g | vybrané druhy
1 kg = 132,67

*Akce se vztahuje na všechny produkty Monte 150g a Monte 4 x 55g Wrap. Akce platí od 18.6. do 24.6. nebo do vyčerpání zásob dárek. Výdej darů na pokladně či informacích.



9⁹⁰

MADETA JIHOČESKÝ NATURE

150 g | bílý jogurt
1 kg = 66,00



9⁹⁰

BOHUŠOVICKÁ MLÉKÁRNA JOGURT

150 g | vybrané druhy
1 kg = 66,00



16⁹⁰

OLMA MÍŠA TVAROHOVÝ MLS

130 g | vybrané druhy
1 kg = 130,00



14⁹⁰

KRAJANKA ZAKYŠANÁ SMETANA

130 g | dezert – vybrané druhy
1 kg = 114,61



19⁹⁰

**HOLLANDIA
BALANCE SMOOTHIE**

230 g | vybrané druhy
1 kg = 86,50



19⁹⁰

**MLÉKÁRNA VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ
KEFÍROVÉ MLÉKO**

450 g | nízkotučné – vybrané druhy
1 kg = 44,20



19⁹⁰

TATRA DO KÁVY

500 g | mléko – 19,90
500 g | smetana – 32,90
1 kg = od 39,80



27⁹⁰

**MADETA JIHOČESKÉ
ČERSTVÉ MLÉKO**

1 l | 3,5 % tuku – polotučné
1 kg = 27,90



24⁹⁰

CHOCEŇSKÝ JEMNÝ TVAROH

250 g | 1 kg = 99,60



44⁹⁰

ACTIVIA

4x 120 g | vybrané druhy
1 kg = 93,54



19⁹⁰

**MADETA JIHOČESKÁ
ZAKYŠANÁ SMETANA**

180 g | 1 kg = 110,56



23⁹⁰

EISKAFFEE, EISSCHOKO

500 ml | vybrané druhy
1 l = 47,80



59⁹⁰

ZOTT JOGOBELLA LCASEI

6x 100 g | vybrané druhy
1 kg = 99,80



34⁹⁰

ŽELETAVA SMETANITO

150 g | vybrané druhy
1 kg = 232,67



14⁹⁰

MILKO ŽERVÉ

80 g | vybrané druhy
1 kg = 186,25



34⁹⁰

OLEŠNICKÝ TVAROH

200-230 g | vybrané druhy
1 kg = od 151,74

**29⁹⁰**

ŠVESTKOVÝ KOLÁČ S DROBENKOU
130 g | pečivo rozmražené
1 kg = 230,00

**8⁹⁰**

CROISSANT S MÁSLEM
54 g | pečivo dopečené
1 kg = 164,81

**13⁹⁰**

BÖREK
79 g | pečivo dopečené – vybrané druhy
1 kg = 175,95

**8⁹⁰**

TOSKÁNSKÁ BAGETA MALÁ
70 g | pečivo dopečené
1 kg = 127,14

**34⁹⁰**

**RUSTIKÁLNÍ
BRAMBOROVÝ CHLÉB**
405 g | pečivo dopečené
1 kg = 86,17

**44⁹⁰**

LADOVA SVÁTEČNÍ BÁBOVKA
400 g | 1 kg = 112,25

**54⁹⁰**

DINOO BUTTER COOKIES
150 g | 1 kg = 366,00

**26⁹⁰**

DRUID BIO KŘEHKÉ PLÁTKY
100 g | vybrané druhy
1 kg = 269,00

**19⁹⁰**

**CHUPA CHUPS, SUPERMAN/
WOMAN TUBA**
105 ml | vybrané druhy
1 l = 189,52

**13⁹⁰**

POLÁRKA KOKOSINO
120 ml | 1 l = 115,83

**29⁹⁰**

CORNETTO
125 ml | vybrané druhy
1 l = 239,20

**29⁹⁰**

PRIMA
615 ml | vybrané druhy
1 l = 48,62



cena od
34⁹⁰



**BOHEMILK ČESKÁ
ZMRZLINA Z OPOČNA**
120 ml | vanilková – 34,90
120 ml | pistáciová – 39,90
1 l = od 290,83

**14⁹⁰**

NOWACO ŠPENÁT
450 g | 1 kg = 33,11

**72⁹⁰**

**NOWACO
FILÉ Z ALJAŠKY**
300+100 g | bez přidané vody
1 kg = 182,25

**34⁹⁰**

VODŇANSKÉ KUŘECÍ ŽALUDKY
500 g | 1 kg = 69,80

**159⁰⁰**

**VODŇANSKÝ KUŘECÍ
STEHENNÍ ŘÍZEK**
1000 g | obalovaný smažený
1 kg = 159,00

PRO NAŠE NEJMENŠÍ

21⁹⁰

DEZERT

70 g | vybrané druhy
1 kg = 312,86



cena od
169⁰⁰

BELLA BABY HAPPY

38 ks | Mini – 169,00
50 ks | Midi – 239,00
1 ks = od 4,45



SUPER CENA



cena od
29⁹⁰

SUNAR

50 g | dětský snack – 29,90
600 g | Complex – 249,00
1 kg = od 415,00

SUPER CENA



cena od
34⁹⁰

HIPP BIO

125 g | ovoce – 34,90
190 g | příkrm – 49,90
1 kg = od 262,63



52⁹⁰

HAMI SAFARI

180 g | sušenky
1 kg = 293,89

SUPER CENA



cena od
39⁹⁰

LEROS ČAJ BYLINNÝ

40 g | Jahůdka – 39,90
40 g | BIO – 49,90
1 kg = od 997,50



14⁹⁰

MADETA LIPÁNEK

250 ml | vybrané druhy
1 l = 59,60

SUPER CENA



16⁹⁰

VESELÁ KRÁVA SÝR A KŘUP

35 g | vybrané druhy
1 kg = 482,86



9⁹⁰

BOBÍK SNACK

28–30 g | vybrané druhy
1 kg = od 330,00



14⁹⁰

MILKO MATYLLDA BIO

125 g | vybrané druhy
1 kg = 119,20

SUPER CENA



14⁹⁰

NATURA KOJENECKÁ VODA

1,5 l | 1 l = 9,93



cena od
29⁹⁰

AVIRIL

50 ml | dětský olej s azulenem – 29,90
100 g | dětský zásep s azulenem – 37,90
1 l = 598,00; 1 kg = 379,00



62⁹⁰

HIPP BABYSANFT SOFT&PUR

48 ks | čističí vlhčené ubrousky
1 ks = 1,31



cena od
27⁹⁰

TENTO KIDS

10x10 | papírové kapesníky – 27,90
8x18 m | toaletní papír 3vrstvý – 54,90
1 ks = 2,79; 1 m = 0,38

SUPER CENA

Děkuji, paní učitelko...



Nabídka platí
do 30. 6. 2025



34⁹⁰

TOFFIFEE
125 g | 1 kg = 279,20



99⁹⁰

FERRERO RAFFAELLO
150 g | 1 kg = 666,00



89⁹⁰

ORION DEZERT
142-147 g | vybrané druhy
1 kg = od 611,56



109⁰⁰

MOZARTOVY KOULE
200 g | vybrané druhy
1 kg = 545,00



99⁹⁰

MERCI FINEST SELECTION
250 g | 1 kg = 399,60



15⁹⁰

SEDITA LINA
50 g | vybrané druhy
1 kg = 318,00



15⁹⁰

EMCO TYČINKA S OŘECHY
35 g | vybrané druhy
1 kg = 454,29



11⁹⁰

KNOPPERS
40 g | vybrané druhy
1 kg = 297,50



12⁹⁰

**STUDENTSKÁ PEČEŤ
WAFER**
30-31 g | vybrané druhy
1 kg = od 415,13



24⁹⁰

MARS, SNICKERS
70-75 g | vybrané druhy
1 kg = od 332,20



44⁹⁰

FERRERO
90 g | čokoláda - vybrané druhy
1 kg = 498,89



29⁹⁰

MOZARTOVY KULÍČKY
49 g | 1 kg = 610,20



21⁹⁰

**M&M'S CRISPY,
MALTESERS**
36-37 g | vybrané druhy
1 kg = od 591,89



39⁹⁰

**CASALI ORIGINAL
RUM-KOKOS**
100 g | 1 kg = 399,00



13⁹⁰

**BEBE DOBRÉ RÁNO
NAMĚKKO**
50 g | vybrané druhy
1 kg = 278,00



46⁹⁰

BOHEMIA ARAŠÍDY
135 g | solené
1 kg = 347,41



32⁹⁰

DRUID WASABI
100 g | arašidová směs
1 kg = 329,00



17⁹⁰

VEST
90-100 g | vybrané druhy
1 kg = od 179,00



36⁹⁰

DORITOS
100 g | vybrané druhy
1 kg = 369,00



39⁹⁰

BOHEMIA CHIPS KOTLÍKOVÉ
100 g | vybrané druhy
1 kg = 399,00

JOJO

a setři los a VYHRAJ

každý los vyhrává

1x
piknik deka
JOJO

64x
JOJO
špuntíci

1x
deštník
JOJO



Kup 3 sáčky
libovolných
bonbonů JOJO.

LOS

Na pokladně
dostaněš na
vyžádání stírací los.



Po setření losu
požádej o výhru
na pokladně.

Akce platí od 1. 6. 2025
do vyčerpání zásob stíracích losů.

1 kg

399⁹⁰

JACOBS BARISTA

1000 g | káva zrnková – vybrané druhy
1 kg = 399,90

139⁰⁰

JACOBS VELVET

170–180 g | káva instantní – náhradní
náplň – vybrané druhy
1 kg = od 772,22

1 kg

SUPER
CENA

329⁰⁰

EDUSCHO

1000 g | káva zrnková – vybrané druhy
1 kg = 329,00

SUPER
CENA

119⁹⁰

NESCAFÉ DOLCE GUSTO

16 ks | kapsle – vybrané druhy
1 ks = 7,49

SUPER
CENA

34⁹⁰

COFFIZZ KOFEINOVÁ VODA

500 ml | vybrané druhy
1 l = 68,90



19⁹⁰

JEMČA

30 g | čaj zelený – vybrané druhy
1 kg = 663,33

SUPER
CENA

59⁹⁰

DILMAH

30 g | čaj zelený – vybrané druhy
1 kg = 1996,6

64⁹⁰

BIOGENA MAJESTIC

40–50 g | čaj ovocný – vybrané druhy
1 kg = od 1298,00

59⁹⁰

LEROS

40–50 g | čaj bylinný – vybrané druhy
1 kg = od 1198,00

49⁹⁰

EMCO

KUKURČIČNÉ LUPÍNKY

340–375 g | vybrané druhy
1 kg = od 133,07



32⁹⁰

DRUID BIO VLOČKY OVESNÉ

250 g | jemné
1 kg = 131,60

21⁹⁰

DRUID CHLEBÍČEK RÝŽOVÝ

65 g | pufovaný – vybrané druhy
1 kg = 336,92

29⁹⁰

GOODIES LLAMA

30 g | krupky pizza
1 kg = 996,67



14⁹⁰

BOHEMIA

HRADECKÉ TYČINKY

90 g | vybrané druhy
1 kg = 165,55



39⁹⁰

OPAVIA ZLATÉ

220 g | vybrané druhy
1 kg = 181,36



10⁹⁰

BAULI CROISSANT

50 g | vybrané druhy
1 kg = 218,00



49⁹⁰

ITALSKÁ ROLÁDA

300 g | vybrané druhy
1 kg = 166,33

cena od
10⁹⁰

PŘIPRAVTE SI LETNÍ KOLÁČ

32⁹⁰

DR. OETKER

10 g | dortové želé – 10,90
20 g | želatina na krémy – 20,90
50 g | želatinový ztužovač – 24,90
1 kg = od 498,00



19⁹⁰

**MADETA JIHOČESKÁ
ZAKYSANÁ SMETANA**
180 g | 1 kg = 110,56

DAN CAKE

200 g | dortový korpus
1 kg = 164,50



49⁹⁰

MALINY

125 g | vanička
1 kg = 399,20



29⁹⁰

VITANA NATUR BUJÓN
60 g | vybrané druhy
1 kg = 498,33



21⁹⁰

DR. OETKER
50 g | náplň – vybrané druhy
1 kg = 438,00



24⁹⁰

LAND-LEBEN HRÁŠEK SMAŽENÝ
100 g | 1 kg = 249,00



34⁹⁰

KNORR HOTOVÁ JÍŠKA
250 g | vybrané druhy
1 kg = 139,60



8⁹⁰

DR. OETKER PUDING
38–46 g | vybrané druhy
1 kg = od 193,48



32⁹⁰

**DR. OETKER
LIVANEČKY, PALAČINKY**
250 g | směs na těsto – vybrané druhy
1 kg = 131,60



36⁹⁰

BASK BRAMBOROVÉ TĚSTO
400 g | vybrané druhy
1 kg = 322,50



34⁹⁰

PROBIO BANÁNOVÉ PLÁTKY
150 g | 1 kg = 232,67



39⁹⁰

BONDUELLE BON MENU
430 g/425 ml | vybrané druhy
1 kg = 93,88



24⁹⁰

BONDUELLE
200/130 g | hrášek – 24,90
212 ml/140 g | zlatá kukuřice – 29,90
1 kg = od 191,53



57⁹⁰

GIANA BROSKVE
820/470 g | loupané – půlené
1 kg = 123,19



84⁹⁰

D'ARBO DŽEM
450 g | vybrané druhy
1 kg = 188,67



46⁹⁰

KOTÁNYI MLÝNEK
1 ks | vybrané druhy
1 ks = 46,90



54⁹⁰

HELLMANN'S KEČUP
460–470 g | vybrané druhy
1 kg = od 116,81



44⁹⁰

**F. J. KAISER
OMÁČKA NA TĚSTOVINY**
350 g | vybrané druhy
1 kg = 128,29



54⁹⁰

F. J. KAISER TUŇÁK STEAK
2x 80 g–160/104g | vybrané druhy
1 kg = 343,12

**29⁹⁰**

VITANA POCTIVÁ POLÉVKA
88–97 g | vybrané druhy
1 kg = od 308,24

**SUPER CENA****29⁹⁰****ADRIANA TĚSTOVINY**

500 g | semolinové – vybrané druhy
1 kg = 59,80

**44⁹⁰**

DRUID PŘÍRODNÍ CUKR TŘTINOVÝ
700 g | 1 kg = 64,14

19⁹⁰

VITANA ŽLUTÝ HRÁCH
250 g | předvařený
1 kg = 79,90

**49⁹⁰**

DRUID KANADSKÁ ČERNÁ ČOČKA BELUGA
400 g | 1 kg = 124,75

**VAROMA****14⁹⁰**

VAROMA SÓJOVÁ OMÁČKA, WORCESTER
170 ml | ochucovadla – vybrané druhy
1 l = 87,65

**14⁹⁰**

DLE GUSTA OLIVY ZELÉNÉ
195/70–80 g | vybrané druhy
1 kg = od 186,25

**34⁹⁰**

PROBIO CIZRNA
400 g | sterilovaná
1 kg = 87,25

**39⁹⁰**

PROBIO RAJČATA
400 g | vybrané druhy
1 kg = 99,75

**9⁹⁰**

DLE GUSTA PAŠTIKA
75 g | vybrané druhy
1 kg = 132,00

**44⁹⁰**

PROPEŠKO KOUSKY
1240 g | konzerva pro psy – vybrané druhy
1 kg = 36,21

**cena od 49⁹⁰**

PROPEŠKO
1 kg | granule pro psy – 49,90
10 kg | granule pro psy Vitality – 249,00
1 kg = od 24,90

**34⁹⁰**

AXI KOMPLETNÍ KRMIVO PRO PSY
4x 100 g | kapsička pro psy – vybrané druhy
1 kg = 87,25

**AXI****49⁹⁰**

VITAKRAFT DUCK
80 g | pochoutka pro psy
1 kg = 623,75

**39⁹⁰**

PREVITAL NATUREL
4x 85 g | kapsička pro kočky – vybrané druhy
1 kg = 117,35

SUPER CENA**18⁹⁰**

VITAKRAFT POÉSIE PATÉ
85 g | paštika pro kočky – vybrané druhy
1 kg = 222,35

**24⁹⁰**

PREVITAL
60 g | pochoutka pro kočky – vybrané druhy
1 kg = 415,00

**49⁹⁰**

AXI STELIVO
5 kg | pro kočky
1 kg = 9,98



S KARTOU

11⁹⁰

14⁹⁰

PODĚBRADKA

1,5 l | minerální voda s příchutí –
vybrané druhy
1 l = od 7,93



13⁹⁰

AQUILA

1,5 l | voda – vybrané druhy
1 l = 9,27



24⁹⁰

RELAX

1 l | ovocný nápoj
z koncentrátu – vybrané
druhy; 1 l = 24,90



24⁹⁰

AQUILA TEA

1,5 l | černý čaj se štiavou –
vybrané druhy
1 l = 16,60



19⁹⁰

RAJEC

1,5 l | stolní voda –
vybrané druhy
1 l = 13,27

26⁹⁰

ŠARATICA

0,5 l | minerální léčivá voda
1 l = 53,80



15⁹⁰

DOBRÁ VODA YESS

0,5 l | minerální voda ochucená –
vybrané druhy
1 l = 31,80



39⁹⁰

CAPPY PULPY

1 l | ovocný nápoj – vybrané druhy
1 l = 39,90



34⁹⁰

JUPI

0,7 l | sirup – vybrané druhy
1 l = 49,86



64⁹⁰

COCA-COLA

4x 330 ml | limonáda sycená –
vybrané druhy
1 l = 49,17



29⁹⁰

RED BULL

250 ml | energetický nápoj –
vybrané druhy
1 l = 119,60



69⁹⁰

EGRI

0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 93,20



74⁹⁰

CELLARIUM BISENCI

0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 99,87



119⁹⁰

R. V. BŘECLAV

0,75 l | víno pozdní sběr –
vybrané druhy
1 l = 159,87

Předchozí ceny zboží uvedené v letáku mohou být u některých supermarketů odlišné. V letáku jsou použity ilustrační fotografie, uvedené ceny jsou bez dekorace. Nabízené zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost, nabídka platí do vyprodání zásob. JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice si vyhrazuje právo na opravu případných tiskových chyb. Pro zaslání podnětů a připomínek, prosím, využijte formulář na webových stránkách supermarketů Terno – www.terno.cz

Tiskneme na papír
šetrný vůči přírodě.



**199⁰⁰**

EL CLASICO
0,5 l | vol. 30%
1 l = 398,00

139⁹⁰

R. JELÍNEK MORAVSKÁ
0,5 l | vol. 30% – vybrané druhy
1 l = 279,80



S KARTOU

9⁹⁰**11⁹⁰****PARDÁL ECHT**

0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = od 19,80
záloha na lahev 3 Kč



cena od
129⁹⁰

BOŽKOV
0,5 l | tradiční vol. 35% – 129,90
0,5 l | vol. 30% – 139,00
vybrané druhy; 1 l = od 259,80


24⁹⁰

PROUD
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 49,80

13⁹⁰

ZLATÝ BAŽANT
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 27,80
záloha na lahev 3 Kč

**12⁹⁰**

SAMSON 10
0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = 25,80
záloha na lahev 3 Kč

**14⁹⁰**

PLATAN PREMIUM
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 29,80

**16⁹⁰**

BUDVAR VÝČEPNÍ
0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = 33,80

**149⁰⁰**

BOŽKOV VODKA
0,5 l | vol. 37,5%
1 l = 298,00


17⁹⁰

BiRELL
0,5 l | nealko pivo – vybrané
druhy; 1 l = 35,80

**13⁹⁰**

BiRELL
0,5 l | nealko pivo – vybrané
druhy; 1 l = 27,80
záloha na lahev 3 Kč

**139⁹⁰**

BUDWEISER BUDVAR
ORIGINAL
8x 0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 34,98
záloha na lahev 3 Kč

**229⁰⁰**

PILSNER URQUELL
8x 0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 57,25
záloha na lahev 3 Kč



Přihlaste se na **WhatsApp** kanál
TERNO a mějte leták vždy po ruce!



S KARTOU
99⁹⁰
109⁹⁰



TENTO ELLEGANCE BLUE DECOR

16x 18 m | toaletní papír – 3vrstvý
1 m = od 0,34



69⁹⁰

LACALUT

75 ml | zubní pasta + dentální nit –
vybrané druhy
1 l = 932,00



44⁹⁰

DERMACOL

250 ml | sprchový gel – vybrané druhy
1 l = 179,60



189⁰⁰

ALPA FRANCOVKA

1 l | 1 l = 189,00



cena od
44⁹⁰

DERMACOL MEN AGENT GENTLEMAN TOUCH

150 ml | deodorant – 44,90
100 ml | voda po holení – 84,90
1 l = od 299,33



89⁹⁰

DOVE

150 ml | deodorant – vybrané druhy
1 l = 299,33



109⁰⁰



GLISS

400 ml | šampón – vybrané druhy
1 l = 272,50



119⁹⁰

TAFT

200–250 ml | lak, tužidlo –
vybrané druhy
1 l = od 479,60



179⁹⁰



NIVEA

400 ml | tělové mléko – vybrané druhy
1 l = 449,75



59⁹⁰

HERBAVERA MAZÁNÍ S KONOPÍM

200 ml | vybrané druhy
1 l = 299,50



44⁹⁰

BELLA TAMPO

16 ks | tampony – vybrané druhy
1 ks = 2,80



89⁹⁰

ALWAYS NORMAL

58–60 ks | intimky – vybrané druhy
1 ks = od 1,50



99⁹⁰

ALWAYS ULTRA PLATINUM

12–16 ks | hygienické vložky –
vybrané druhy
1 ks = od 6,24



29⁹⁰

TENTO CUBE

58 ks | 3 vrstvé papírové kapesníky –
vybrané druhy
1 ks = 0,52



119⁰⁰

VANISH OXI ACTION

750 ml-1 l | vybrané druhy
1 l = od 119,00



379⁰⁰

PERSIL

40-66 dávek | vybrané druhy
1 dávka = od 5,74



179⁰⁰

LENOR

94-118 dávek | aviváž - vybrané druhy
1 dávka = od 1,52



59⁹⁰

COCCOLINO

39 dávek | aviváž Blue Splash
20 ks | ubrousky do sušičky
1 dávka = 1,54; 1 ks = 3,00



199⁰⁰

AZURIT

62 dávek | tekutý prací prostředek -
vybrané druhy
1 dávka = 3,21



74⁹⁰

CIF UNIVERZÁLNÍ

750 ml | vybrané druhy
1 l = 99,80



79⁹⁰

SGRASSATORE LIMONE

750 ml | univerzální odmašťovač a čistič
1 l = 106,53



69⁹⁰

MR. PROPER

1 l | čistič - vybrané druhy
1 l = 69,90



59⁹⁰

BREF POWER AKTIV

2x 50 g | vybrané druhy
1 kg = 599,00



99⁹⁰

TENTO COMPLEX KUCHYŇSKÁ ROLE

1x 55 m | 3vrstvá
1 m = 1,82



cena od
19⁹⁰

ORION

1 ks | Natural mololapka - 19,90
20 ks | kuličky proti molům - 69,90
2 ks | Total attack nástraha
na mravence - 69,90
1 ks = od 3,50



19⁹⁰

PE-PO

TELESKOPICKÝ ZAPALOVAČ

1 ks | vybrané druhy
1 ks = 19,90



cena od
69⁹⁰

PE-PO

1 l | tekutý podpalovač - 69,90
1 l | čirý lampový olej - 79,90
100 ks | dřevěný podpalovač - 89,90
1 l = od 69,90; 1 ks = 0,90



69⁹⁰

PE-PO ČISTIČ GRILŮ

500 ml | 1 l = 139,80



cena od
59⁹⁰

SHERON LETNÍ OSTŘIKOVAČ

3 l | 59,90
4 l | Power - 74,90
1 l = od 18,73

STÁLÁ NABÍDKA NÁPOJOVÉHO CENTRA **TERNO** !



1249⁰⁰

RADEGAST RÁZNÁ 10

30 l | pivo světlé výčepní
1 l = 41,63; záloha na sud pivní 1000,-



1029⁰⁰

PILSNER URQUELL

15 l | pivo světlý ležák
1 l = 66,66; záloha na sud pivní 1000,-



579⁰⁰

SVIJANÝ MÁZ 11

15 l | pivo světlý ležák
1 l = 38,60; záloha na sud pivní 1000,-



1229⁰⁰

BUDVAR VÝČEPNÍ

30 l | pivo světlé výčepní
1 l = 40,97; záloha na sud pivní 1000,-

Nabídka neplatí pro Terno Zlín, Tábor a Jihlava.



NÁPOJOVÉ CENTRUM

to je **TERNO**



Široká nabídka piva a nealko nápojů,
sudová piva, možnost zapůjčení výčepního zařízení.



NAŠE super ceny



PEPSI, MIRINDA
vybrané druhy
0,33 l | 1 l = 45,15 Kč

14,90



ŠUNKOVÝ
SALÁM SPECIÁL
1 kg = 159,- Kč

100 g
15,90



ŽELETAVA
SMETANITO XL
krémové
180 g | 1 kg = 221,67 Kč

39,90



24,90
ALGIDA
CALIPPO
vybrané
druhy
105 ml | 1 l = 237,14 Kč



199,90
NOWACO
KUŘECÍ STRIPSY ZIZU
Premium
1 kg | 1 kg = 199,90 Kč



32,90
CRÈME BONJOUR
Original
250 g | 1 kg = 131,60 Kč



34,90
OTMA
KEČUP
vybrané
druhy
310/300 g
1 kg = 112,58/116,33 Kč



25,90
VITANA
POLÉVKA
vybrané
druhy
95/72/56/45 g
1 kg = 272,63/359,72/462,50/575,56 Kč



11,90
DOBŘÁ
VODA
přírodní,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 7,93 Kč



19,90
BOHEMIA
CHIPS, VROUBKY
vybrané druhy
60/55 g
1 kg = 331,67/361,82 Kč



12,90
KÁVENKY
SEDLITA KÁVENKY
vybrané druhy
50 g | 1 kg = 258,- Kč



11,90
7DAYS
CROISSANT
vybrané druhy
60 g | 1 kg = 198,33 Kč



39,90
DR. OETKER
ŽELÍROVACÍ
CUKŘ
vybrané druhy
500 g
1 kg = 79,80/99,80 Kč



27,90
DR. OETKER
GELFIX
vybrané druhy
25 g
1 kg = 1 116,- Kč



19,90
MATTONI
IMUNO
vybrané
druhy
0,7 l | 1 l = 28,43 Kč



14,90
ONDRÁŠOVKA
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 9,93 Kč



29,90
KOFOLA
vybrané
druhy
2 l | 1 l = 14,95 Kč



18,90
BIRELL
nealkoholické
pivo ochucené,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč



9,90
PARDÁL
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 19,80 Kč



11,90
GAMBRINUS
ORIGINAL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 23,80 Kč



11,90
FELIX FANTASTIC
KAPSIČKA PRO KOČKY
vybrané druhy
85 g | 1 kg = 140,- Kč



22,90
BUDVAR
ORIGINAL
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 45,80 Kč



19,90
RADEGAST
RYZÉ
HOŘKÁ 12
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 39,80 Kč



16,90
RADEGAST
RATÁR
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč



14,90
VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL
vybrané
druhy
0,5 l | 1 l = 29,80 Kč



16,90
VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč



69,90
FA
sprchový
gel,
vybrané druhy
400 ml | 1 l = 174,75 Kč



84,90
PUR
prostředek
na nádobí,
vybrané druhy
1 200 ml | 1 l = 70,75 Kč



339,90
JAR
kapsle
na nádobí
vybrané
druhy
42/50/67 ks
1 ks = 8,09/6,80/5,07 Kč



249,90
PERWOLL
RENEW
prací gel,
vybrané druhy
40 dávek | 1 dávka = 6,25 Kč



59,90
DR. DEVIL
BICOLOR WC 5BALL
vybrané druhy
3 x 35 g | 1 kg = 570,48 Kč



49,90
BIG SOFT
TOALETNÍ PAPIR
Camomile, 3vrstvý
8 x 16,5 m | 1 m = 0,38 Kč



OVĚŘENÁ KVALITA
PRO KRÁSU A ZDRAVÍ



31⁹⁰

**INSPIRED
SPRCHOVÝ GEL**
300 ml | vybrané druhy
1 l = 106,33



33⁹⁰

**INSPIRED
ŠAMPON**
300 ml | vybrané druhy
1 l = 113,00



34⁹⁰

**INSPIRED
PĚNA DO KOUPELE**
1 l | vybrané druhy
1 l = 34,90



12⁹⁰

**INSPIRED
TOALETNÍ MÝDLO**
100 g | vybrané druhy
1 kg = 129,00



34⁹⁰

**INSPIRED
TEKUTÉ MÝDLO**
500 ml | vybrané druhy
1 l = 69,80



36⁹⁰

**INSPIRED
TEKUTÉ MÝDLO**
1 l | náhradní náplň – vybrané druhy
1 l = 36,90



39⁹⁰

**INSPIRED
PĚNA NA HOLENÍ**
200 ml | Aloe Vera
1 l = 199,50

36⁹⁰

**INSPIRED MICELÁRNÍ VODA,
ČISTIČÍ PLEŤOVÉ MLÉKO**
200 ml | vybrané druhy
1 l = 184,50



31⁹⁰

**INSPIRED
PLEŤOVÝ KRÉM**
50 ml | mandlový
1 l = 638,00



24⁹⁰

**INSPIRED
KRÉM NA RUCI**
100 ml | vybrané druhy
1 l = 249,00



10⁹⁰

**INSPIRED
VATOVÉ TYČINKY**
200 ks | bambusové
1 ks = 0,05

16⁹⁰

**INSPIRED
VATA KOSMETICKÁ**
100 g | 70% bavlna+30% viskóza
1 kg = 169,00



**VLASTNÍ
ZNAČKY**



U NÁS VÍCE JEŠTĚ



Hradec Králové
České Budějovice

Olomouc
Zlín

Platí pro TERNO České Budějovice,
Hradec Králové, Olomouc, Zlín.



21⁹⁰

PRIBINÁČEK KRUPÍČKA
140 g | vybrané druhy
1 kg = 156,42



44⁹⁰

OSTRAVSKÁ KLOBÁSA
260 g | 1 kg = 172,69

52⁹⁰

LOVECKÝ SALÁM
220 g | 1 kg = 240,45



34⁹⁰

LUČINA PRO DĚTI
100 g | 1 kg = 349,00



15⁹⁰

**MROŽ JAHODOVÝ
TVAROHOVÝ DEZERT**
90 g | 1 kg = 176,70



cena od
34⁹⁰



FIT TORTILLA
240 g | natural – 34,90
240 g | protein – 49,90
1 kg = od 145,42



cena od
84⁹⁰

MY FRIEND
400 ml | Bylinný šampon pro psy – 84,90
300 ml | Čistící pěna – 149,00
1 l = od 212,25

Probud' svoje
dovolenkové já



14⁹⁰

ORION MARGOT
70–80 g | vybrané druhy
1 kg = od 186,25



449⁹⁰

ARIEL
70–100 dávek | vybrané druhy
1 dávka = od 4,49



179⁰⁰

LENOR
22 dávek | vybrané druhy
1 dávka = 8,13



99⁹⁰

JAR
1350 ml | vybrané druhy
1 l = 74,00



189⁰⁰

OLD SPICE WHITEWATER
85–675 ml | vybrané druhy
1 l = od 280,00

S APKOU JEŠTĚ LEVNĚJI



NOVÝ DEN CHLEBÍČKY 60 g

vybrané druhy
1 kg = 165,00

-44% z běžné ceny

9₉₀



DOMA KUCHYŇSKÁ ROLE XXL 1x 70 m

1 m = 0,57

-33% z běžné ceny

39₉₀



Kupony na **super
ceny** hledej
ve své apce.



COOP PREMIUM LATTE 250 ml

mléčný nápoj s kávovým extraktem
a kofeinem, 1 l = 59,60

-25% z běžné ceny

14₉₀



VAROMA ŠKVAŘENÉ VEPŘOVÉ SÁDLO 500 g

1 kg = 79,80

-33% z běžné ceny

39₉₀



CALIPPO 105 ml

vybrané druhy
1 l = 208,57

-37% z běžné ceny

21₉₀



ŽELETAVA SMETANITO XL 180 g

vybrané druhy
1 kg = 205,00

-38% z běžné ceny

36₉₀



PEPSI, MIRINDA 0,33 l

sycená limonáda s příchutí
vybrané druhy
1 l = 39,09

-38% z běžné ceny

12₉₀



KVĚTÁK 1 ks

1 ks = 32,90

-45% z běžné ceny

32₉₀



NABÍDKA PRO VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY

s kartou
nebo apkou

LE&CO

-45%

17₉₀

ŠUNKOVÝ SALÁM
100 g | 1 kg = 179,00



-29%

26₉₀

KRAJANKA ČERSTVÁ SMETANA
250 ml | ke šlehání – 33 % tuku
1 l = 107,60



25₉₀

TATRA PIKNIK, PIKAO
150 g | zahuštěné slazené mléko –
vybrané druhy; 1 kg = 172,67



39₉₀

MADETA JIHOČESKÉ LIPNO
200 g | vybrané druhy
1 kg = 199,50



49₉₀

DR. OETKER FELICIANA
320–325 g | vybrané druhy
1 kg = od 153,54



7₉₀

SEDITA TATRANKY
30 g | vybrané druhy
1 kg = 263,33



Kapito

19₉₀

KAPITO MULTIVITAMIN
1 l | 1 l = 19,90



SUPER
CENA

89₉₀

AZURIT
74 dávek | aviváž – vybrané druhy
1 dávka = 1,21

